ANUÊNCIA AGÊNCIA MUNICIPAL DE OBRAS -
AMOB

FUNDAMENTO:

OBJETO:

VALOR DO CONTRATO:

INSTITUTO ASSISTÊNCIA A SAÚDE E SOCIAL DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS- IMAS

Aquisição de material de consumo para cozinha
(papel-toalha, prato descartável, etc.).

Doze (12) meses.

R$ 9.499,00 (nove mil,
quatrocentos e noventa e nove reais).

Goiânia - GO.

e do outro, a firma
com a da

Decorre do Processo n° 4.272.772-5, de
23.11.10

Subcontratação parcial dos serviços de
pavimentação e drenagem de vias urbanas, nesta Capital.

R$ 1.028.787,25

Goiânia, 06 de setembro de 2012.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - SMHAB

456008 921.187.711-34

EXTRATO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE - CÂMARAMUNICIPALDE GOIÂNIA.
CONTRATADO - COMPANHIAENERGETICADE GOIÁS- CELG
OBJETO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO
DE ENERGIAELÉTRICA.
VALOR: RS 385.000,00 (TREZENTOS E OITENTA E CINCO MIL
REAIS).
PRAZO- 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE, - CÂMARAMUNICIPALDE GOIÂNIA.
CONTRATADO - SANEAGO- SANEAMENTO DE GOIÁS S/A.
OBJETO - CONTRA TACÃO DE SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO
VALOR: RS 264.000,00(DUZENTOS E SESSENTAE QUATRO MIL